
  
 

 

ZARZĄDZENIE NR 338 

PREZYDENTA MIASTA SOSNOWCA  

z dnia 9 kwietnia 2015r.  

 
w sprawie: przyznania dotacji na realizację w 2015r. zadań publicznych w zakresie wsparcia 

integracji oraz codziennej egzystencji niepełnosprawnych mieszkańców Sosnowca 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2014, 
poz. 1118 ze zm.), § 4 ust. 2 pkt 1 Programu współpracy Miasta Sosnowca z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015r. przyjętego Uchwałą nr 1089/LXII/2014 Rady 
Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 września 2014r. oraz Zarządzenia nr 225 Prezydenta Miasta Sosnowca z dnia 09.03.2015r. 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015r. zadań publicznych w zakresie wsparcia integracji 
oraz codziennej egzystencji niepełnosprawnych mieszkańców Sosnowca  

zarządza się, co następuje:  

§ 1  

Przyznać dotacje (w ramach budżetu Dział 853, rozdział 85395) na realizację następujących zadań 
publicznych:  
 

  
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się właściwemu resortowo Zastępcy Prezydenta Miasta Sosnowca.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
Kwota 

proponowanej 
dotacji 

1 
Instytut Twórczej Integracji 
ul. Franciszkańska 5a 
41-200 Sosnowiec 

Jestem mobilny – wszędzie dojadę 52 580,00 

2 

Centrum Edukacji i Wychowania 
Młodzieży KANA 
ul. Wawel 9 
41-200 Sosnowiec 

Sprawnie i wygodnie – Sosnowiec 
miastem bez barier transportowych 
(kontynuacja) 

0,00 


